
PR9NOSPI 	 rjsHn (Id: 

Ha)ih;r.1:nrCó3r8djI 

POSTA ADEQUADA 
I- 
P .-posta 	170614 

Cliente: 	96580-PREF. MUNICIPAL DE TAMBORIL 
Att: 	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Referente; PM DE TAMBORIL - CADASTRAR 09/05-PARTICIPAR 
Endereço: RUA GERMINIANO RODRIGUES DE FARIAS, O - SÃO PEDRO 

CEP: 63750-000 - TAMBORIL/CE 

Objeto: 

Tipo: 	PREGÃO ELETRÔNICO 

Data Doc: 10/05/2023 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO 
ANEXO 1 DO EDITAL, PARA ATENDER AO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE, CONFORME LEI FEDERAL N53.241/2020, 
JUNTO AOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE. 

regào: 028/2023/PE-SRP 
Dt Abert: 10/05/2023 	Hora: 09:30 

Qtde Ond R$ Unt R$ Total 
70 UNO 49, 52000 3.466, 40 

70 UNO 101,97000 7.137,90 

Item Descrição 
	

Marca 
2 MEDIDOR DE GLICEMIA DIGITAL - COM AVISO DE VENCIMENTO DE TIRAS G-TECH 

DE TESTE: SIM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE RESULTADOS: 500 
PESO: 46 G TAMANHO DA AMOSTRA DE SANGUE: 1 ?L TEMPO DE 
ANÁLISE: 5 $ COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO: SIM COM ENTRADA USE: 
SIM REQUER CODIFICAÇÃO: NÃO TIPO DE TELA: LCD 

3 OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL - PARA DETERMINAÇÃO DE SATURAÇÃO DE G-TECN 
OXIGÊNIO E PULSO PERIFÉRICO OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL, 
MONITOR DE SATURAÇÃO PERIFÉRICA DE OXIGÊNIO E PULSO 
PERIFÉRICO. APARELHO ELETRÔNICO PORTÁTIL, COM PESO INFERIOR A 
500 GRAMAS, PARA DETERMINAÇÃO DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO E PULSO 
PERIFÉRICO POR ESPECTROFOTOMETRIA, COM SINALIZAÇÃO VISUAL DOS 
VALORES DE SATURAÇÃO, PULSO PERIFÉRICO. DEVE OPERAR MEDIANTE 
BATERIA PRÓPRIA P.ECARREGÁVEL E QUE POSSUA AUTONOMIA MÍNIMA DE 
01 (UM) HORA DE FUNCIONAMENTO ININTERRUPTO. DEVERÁ VIR 
ACOMPANHADO DOS SEGUINTES ACESSÓRIOS: CABO DE ALIMENTAÇÃO E 
RECARGA, 02 (DOIS) SENSORES PERIFÉRICOS PERMANENTES PARA 
DEDOS, TAMANHO ADULTO E 01 (UM) SENSOR PERIFÉRICO PERMANENTE 
PARA DEDOS, TAMANHO NEONATO; E POSSUIR DIMENSÕES MÁXIMAS DE 
15CM X 20CM X 10CM. 

Total Global: 
	 R$ Global 	10.604,30 

DEZ MIL SEISCENTOS E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS 

°Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e 

N 
ônus atinentes á fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 

licitado, inclusive a margem de lucro. 
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
°Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (edital) 
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 028/2023/PE-SRP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos 
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 
*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. 

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete CIF. 

DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROBOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N'.181 BARROSO - 
- FORTALEZA/CEARÁ 

JOSE RUFINO DA 	
Assinado de forma digital por 

JOSE RUFINO DA SILVA 

SILVA 	 NETO:456691 63320 

NETO:456691 63320 
Dados: 2023.05.10 13:36:29 

-0300 

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS 

Prazo de Entrega: 	08 (OITO) ÚTEIS DIAS 

Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
JOSE RUFINO DA SILVA NETO 

CPF: 456.691.633-20 

Página 1 de 1 

Av. Capitão Hugo Bezerra, o5  181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  


